Представляется на фирменном бланке организации
Исх. № _______ от ___ _____________ 20__ г.

Общему собранию
Некоммерческой организации
 «Ассоциация участников профессионального

рынка водоподготовки «АКВАРОССА»

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять ______________________________________________________________,

                                                                                                                         (наименование компании)

в члены Некоммерческой организации «Ассоциация участников профессионального рынка водоподготовки «АКВАРОССА» (далее по тексту – Ассоциация).

Подтверждаю свое согласие действовать в соответствии с Уставом Ассоциации, исполнять решения Общего собрания членов Ассоциации и других руководящих органов и должностных лиц Ассоциации, своевременно сообщать об изменении сведений, предоставленных в Ассоциацию, оплатить вступительный взнос и исполнять обязанности члена  Ассоциации,  предусмотренные Уставом.

         С настоящим заявлением представляем документы, необходимые для вступления в члены Ассоциации:

1) копию Устава;

2) копию свидетельства о государственной регистрации;

3) копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

4) решение о вступлении в Ассоциацию, принятое в соответствии с Уставом организации;
5) выписка из ЕГРЮЛ;

6) документ, подтверждающий полномочия Руководителя/доверенного лица;

5) копию бухгалтерской (финансовой) отчетности за последний отчетный период (бухгалтерский баланс, оборотно-сальдовая ведомость, для вновь созданных организаций - сопроводительное письмо об отсутствии бухгалтерской (финансовой) отчетности
7) карта партнера
Достоверность сведений в представляемых документах подтверждаю.
_______________

____________________

________________

            (должность)

                      (подпись)

                 (ф.и.о.)

М.П.

«____»___________ 20__ г.

*Документы, содержащие более одного листа подаются в НКО «Ассоциация «АКВАРОССА» в прошитом и пронумерованном виде. Количество листов подтверждается подписью руководителя и скрепляется печатью организации